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AKT THEMELIMI 

I SHOQERISE ME-PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"Alpha Light Albania" SHPK 

JORGO PAPA ,i bin i Knistaq-it lindur me 27.06.1991 ne Sarande dhe banues ne rr. "Peti" Tirane, 
madhor me zotesi te plote junidike per te vepruar, identifikur nga karta e identitetit nr.028804370 
dhe nr. personal J10627069B ne cilesine e Ortakut Themelues te shoqerise me pergjegjesi te 
kufizuar "Alpha Light Albania" shpk. 

Ortaku themelues nepermjet ketij akti thernelon nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar sipas 
legjislacionit shqiptar ne fuqi dhe kushteve te meposhtme. 

Neni 1 
Emertimi 

Emeri i shoqerise eshte "Alpha Light Albania" shpk. me poshte e quajtur "Shoqeria". 

Neni 2 
Objekti 

Shoqëria me pergjegjesi te kufizuar do të zhvillojë aktivitet me objektin e meposhtëm: 

Shitblerja dhënia dhe marrja me qera si dhe servisi I pajisjeve audio-vizuale dhe ndricuese. 
Organizimi I evenimenteve artistike në pergjithesi, kulturore, muzikore etj. Importi dhe eksporti I 
pajisjeve perkatese per organizime, evenimente, koncerte duke mos u kufizuar vetëm ne pajisjet 
ndriçuese, audio-vizuale,skenat, pajisjet muzikore etj. Organizimi I aktiviteteve ndërmjetësuese 
(agjenti) per evenimente artistike, muzikore, kulturore etj, brenda dhe jashtë vendit.Prodhimi, 
menaxhimi reklarnimi dhe shitja e matenialeve artistike, kulturore,muzikore etj. Prodhimi,instalimi, 
ngritja dhe dhenia me qera e skenave, podiumeve per aktivitete masive.Konsulence e specializuar ne 
fushat e siperpermendura. import, eksport dhe tregtimin me shume e pakice te pajisjeve te 
ndrysbme te fonise,zenit, ndnicim. Prodhim dhe shitje brenda dhe jashte vendit te kutive profesionale 
te transportit dhe magazinimit (flightcase) të pajisjeve te ndryshme si mikser,kamera,bokse, dnitash 
te ndxyshme etj dhe kryerjen e cdo veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne çdo 
veprim apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeni me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar ne 
baze te legjislaciomt shqiptar. 
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Neni 3 

Seia 

3.1 Shoqeria e ka selinë në qytetin e Tiranës , në adresën: Rruga "Hamdi Garunja", Liqeni i Thate, 
Pallati" Real Kontruksion" or. 5, Njesia Administrative Farke, Tirane. 

3.2 Përveç veprimtarisë në nivel lokal, shoqëria ka te drejtën e krijimit dhe mbylljes së fihialeve, 
agjencive dhe zyrave te përfaqësiniit brenda apo jashtë territorit të Republikes se Shqiperise. 
3.3 Selia mund te transferohet në çdo vend tjeter brenda territorit të Republikës së Shqipërise, me 
nje vendim te ortakëve te saj. 

- Neni4 

Kohezgjatja 

4.1 Kohezgjatja e shoqerise ësbtë per nje afat tè pacaktuar. 

4.2 NE perputhje me kCtë statut, shoqeria mund të mbylle veprlrntarinë C saj, ose mund ta zgjasë kur e 
sheh të arsyeshme, apo në rastet e parashikuara nga Iigji. 

Neni 5 
Kapitali Themeltar 

5.1 Kapitali themeltar uillestar i Shoqerise me pergjegjesi të kufizuara është 1000 Leke(te reja) Ai 

mund te rritet me vendim te ortakëve sipas normave të fushës në fuqi. 

5.2 Pjesëmarrja e themeluesve në kapitalin e shoqërise është në perputhje me kontributet e tyre të 
mëposhtme: 
Ortaku Themelues JORGO PAPA-zoteron I (një) kuote me vlerë të pergjithshme 1000 Leke(te 

reja) që përben 100 % të kapitalit themeltar të shoqerise. 

Neni 6 
Administrimi 

6.1 Si administrator i pare i shoqerise dcii në emërimin e tij nga mbledhja e pare e Asamblesë Se 
Pergjithshme do te caktohet: 
Z. JORGO PAPA lindur me 27.06.1991 ne Sarande, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar, 
banues ne Tirane mbajtes i leternjoftimitnr. 028804370 dhe nr. personal JlO627O69B; 
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ose agjenteve te Shoqerise, eshte e 

Nenshkruar nga ne ortaku themelues sot me date 
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Nem 
Pergjegiesi 	le 

Prona personale e ortakeve, administratoreve>p*te 

perjashtuar nga çfaredo lloj detyrimi qe rendon mbi S1o4erine. 

Neni 8 

Dispozita Operative 

Klauzolat per zhvillimin, rregullimin dhe drejtimin e aktivitetit ekonomik dhe puneve te brendeshme 

te Shoqerise do te percaktohen ne Statutin e Shoqerise, i ciii mund te ndryshohet ne çdo kohe me 

vendim te kualifikuar të Asamblesë se Pergjithshme. 

Neni 9 

Viti Financiar 
Viti financiar i Shoqerise fillon me I Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor te çdo viti. Perjashtimisht, viti 
i pare financiar fillon nga data e regjistrimit te shoqerise ne regjistrin tregtar dhe mbaron me 31 
dhjetor 2018. 

• ORTAKU THEMELUES: 
JORGO PAPA 
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REPUBLIKA E SHQ1PRIS1 
DILOMA E NOTERIS 11RANf 
Notere: AIDA HOXHA 
Adresa: Rr." Mine Pen" P.83/I 
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Nr11 	Rep. 

VERTETIM N1NSHKRIMI 

Sot, me date 20/03/2018 para meje N.'P1ike Aida A. HOXHA, AnCtare e Dhomës 

së Noterëve Tiranë, në zyrën time 4i 1e  mi  adresë Rr."MinePeza", Pall. 83/1,Tiranë u 

paraqit personalisht:  

1. JORGO PAPA i biri i Kristaq-it i datelind;es 27.06.1991 lindur ne Sarande dhe banues 

ne Tirane, shtetas Shqiptar, madhor dhe me zotesi juridike per te vepruar, i identifikuar 

pasaporte nr.BR7835 186 me nr.personal JI 0627069B. 

I paraqituri kerkoi prej meje Noteres vërtetimin e nënshkrimit te tij ne Aktin e 

Themelimit te shoqerise" Alpha Light Albania" shpk 

Aktin e mesiperm Akt Themelimi 	Shoqerise " Alpha Light Albania" shpk 

bashkengjitur ketij vertetimi noterial e kam hartuar me vulinet të lire dhe e 

nenshkruan ate rregullisht, para meje. 

Unë, noterja, pasi u sigurova per identitetin e dekiaruesit nepërmjet dokumentit te 

identifikimit që ai me paraqiti, vertetoj nënshkrimin e tij rregullisht ne perputhje me 

ligjin 
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